
 

 

П Р И К А З 

 
24.09.2021 № 3307-ск 

 

О зачислении на 1 курс очной 

формы обучения на места, 

финансируемые за счет 

бюджетных ассигнований 

федерального бюджета, 

и назначении стипендии 

(в пределах квоты целевого 

приема) 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по программам 

подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре в федеральное 

государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого» 

на 2021/2022 учебный год и на основании решения приемной комиссии 

(протокол от 24.09.2021 № 11) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в пределах квоты целевого приема с 1 октября 2021 года на 1 курс 

очной формы обучения по программам подготовки кадров научно-

педагогических кадров в аспирантуре на места, финансируемые за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета, лиц, успешно прошедших 

вступительные испытания, имеющих более высокое количество конкурсных 

баллов и представивших заявление о согласии на зачисление, с назначением 

с 01.10.2021 по 28.02.2022 базовой государственной академической стипендии в 

размере 8600 рублей: 

Физико-механический институт 

01.06.01 Математика и механика 
№   

п/п  
ФИО аспиранта Баллы Сроки обучения Наличие общежития 

1.  

Усманов Антон 

Равильевич 

 

11 
с 01.10.2021 по 

30.09.2025 

без предоставления места в 

общежитии 

 

 

 

Ректор                     А.И. Рудской 


